
Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, Senovážné
náměstí 12
Cestovní ruch
září 2010 – červen 2013  Vyšší odborné

Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, Senovážné
náměstí 12
Hotelnictví (Hotelnictví a turismus)
září 2001 – červen 2005  SŠ s maturitou

Recepční v administrativě/ asistentka
Doppler spol. s r.o.
červenec 2021 – dosud  2 roky a 11 měsíců 

administrativní práce, zadávání inzerátů na pracovní pozice, zařizování a plánování firemních akcí, správa

vozového parku, vyřizování pošty v papírové i elektronické podobě, kontrola insolvencí, fakturace pro ČR a

Slovensko, vedení dokumentace odpadového hospodářství, plnění různých úkolů od managerů a

jednatele, úzká spolupráce a komunikace napříč odděleními, uvádění návštěv.

Správce webových stránek
Superzájezdy.cz
leden 2016 – dosud  8 let a 5 měsíců 

spravování webových stránek cestovní agentury, úprava textu, fotek, GPS práce s programem LT web

travel. Práce z domova

Telefonní operátorka
Restaurace Citro, České Budějovice
leden 2018 – červen 2021  3 roky a 6 měsíců 

přijímání objednávek pizzy a jídla po telefonu a přes portály Dáme jídlo, mpizza a speedlo. Brigáda při

rodičovské.

Žena v domácnosti
rodičovský příspěvek
červenec 2014 – březen 2020  5 let a 9 měsíců 

Peče o děti

Recepční v cestovním ruchu
Hotel a ubytovna U Nádraží, České Budějovice
leden 2012 – červen 2014  2 roky a 6 měsíců 

check in, check out, vyřizování a příjímání rezervací jednotlivců i skupin, administrativní práce, hmotná

 721******  ton***@***.cz
 Rok narození 1986

Martina T., DiS.

ID: 825504

Vzdělání

Praxe



odpovědnost, práce s hotelovým programem Hotel 32 CommArr



Pojišťovací poradce
ČSOB Pojišťovna, a. s.
září 2011 – prosinec 2011  4 měsíce 

péče o svěřené klienty, řešení pojistných událostí s klienty, vedení kanceláře pojišťovacího poradce,

uzavírání pojistných smluv.

Vrchní číšník
Restaurace Alchymista, České Budějovice
květen 2009 – srpen 2011  2 roky a 4 měsíce 

obsluha hostů, doporučování pokrmů a vín, prezentace vín, přijímání rezervací, hmotná odpovědnost,

zodpovědnost za práci brigádních pracovníků

Číšník/servírka
Hotel The Old Inn, Český Krumlov
březen 2006 – duben 2009  3 roky a 2 měsíce 

obsluha hostů, prezentace vín, přijímání rezervací, objednávky zboží

němčina  středně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook 
Psaní všemi deseti pokročilý

ERP a účetní software 
Premier pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
program LT web Travel, hotelové programy Alto Hotel 2000, Hotel 32 CommArr,
bankovní program EZy, Remedy, Genesys, Centrguard, Premier

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Novinky v pravopise, stylistice a normě
Osvědčení o absolvování kurzu
duben 2023

Odborná způsobilost pojišťovacího zprostředkovatele
Osvědčení o základním kvalifikačním stupni odborné způsobilosti pojišťovacího
zprostředkovatele
říjen 2011

Kurz průvodce cestovního ruchu
Osvědčení průvodce cestovního ruchu
leden 2006

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Samostatnost

Další dovednosti 
zvládání stresu a práce pod tlakem, spolehlivost, schopnost práce v kolektivu a
týmové práce, logické myšlení

poznávání nových věcí, cestování, háčkování, zahradničení, jízda automobilem

Kde hledám práci
Trhové Sviny + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Fakturant/ka
Office manager
Pracovník back office
Pracovník front office
Pracovník na přepážce
Pracovník podpory zákazníků
Pracovník poštovního provozu
Recepční v cestovním ruchu

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Besednice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/recepcni-v-administrative-asistentka-spravce-webovych-stranek-telefonni-operatorka-zena-v-domacnosti-recepcni-v-cestovnim-ruchu-pojistovaci-poradce-vr-825504

	Martina T., DiS.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


